
14

۲
آزمون که در بازی برابر یمن

 یک پنجم گل های ایران را زده بود،
 در بازی با ویتنام سهمی صددرصدی

 روی گل ها داشت
 و دو بار گل زنی کرد  

٪ ۶۱/۵
میزان پاس های صحیح سردار آزمون:

 ۱۵ پاس از ۲۶ پاس سردار آزمون در بازی 
برابر ویتنام رو به جلو داده شده است؛ یعنی 

نزدیک به ۶۰ درصد پاس هایش  

صفر
سردار در بازی برابر ویتنام

 هیچ تکلی برای دراختیار گرفتن توپ نداشت
 تا از این حیث کنار بیرانوند، ترابی

 و کریم انصاری فرد قرار بگیرد  

۴
درست مثل بازی نخست برابر 

یمن، سردار آزمون در دیدار 
با ویتنام نیز چهار ضربه در 

چارچوب داشت. فقط یکی از 
ضربات سردار در این بازی خارج 

از چارچوب بود. 

۲۶
با توجه به مهاجم هدف  بودن، سردار 
سهم زیادی در پاس های تیم نداشت 
و فقط ۲۶ پاس در این بازی داد که 
۱۶مورد آنها درست به مقصد رسید. 

۷
تعداد دوئل های سردار در بازی مقابل ویتنام: 

او در مجموع در ۴۲٫۹ درصد دوئل هایش
 در این بازی موفق بود  

بقیه 
بازیکنان ۱۱

بیشترین میزان دوئل
 در بازی با ویتنام، متعلق به

 اشکان دژاگه با ۱۱ دوئل بود. اشکان
 در ۶۳٫۳ درصد دوئل ها موفق بود 

٪۹۴/۴
مهدی ترابی در ۲۶ دقیقه 

حضورش مقابل ویتنام، ۱۸ پاس 
داد که ۱۷مورد صحیح بود.

 او بالاترین درصد
 پاس صحیح را داشت 

۹۴
مثل بازی با یمن، در بازی با ویتنام
  نیز مرتضی پورعلی گنجی بیشترین

              تعداد پاس را داد؛  او ۹۴ پاس
              داد  که ۸۶٫۲ درصد  آنها

                      صحیح  به مقصد رسید 

بالاتر از عابدزاده، حجازی و رحمتی
 مرد شماره یک

 در مسیر درخشش تاریخی
سنگربان شماره یک تیم ملی در  �

دومین دیدار ایران در جام ملت های 
آسیا باز هم کلین شیت کرد تا آمار او در 
بازی های ملی درخشان تر از قبل شود. به 
گزارش وب سایت نود، علیرضا بیرانوند مرد 
شماره یک تیم ملی کشورمان در دیدار برابر 
ویتنام هفدهمین بازی ملی رسمی خود را 
انجام داد و باز هم کلین شیت کرد تا آمار 
خیره کننده ای در این زمینه به ثبت برساند.  
بیرانوند در ۱۷ بازی ملی رسمی که 
تاکنون در رقابت های مختلف انجام 
داده، ۱۴ کلین شیت به ثبت رسانده و 
تنها در سه بازی دروازه اش باز شده 
که دو بازی آن در جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه مقابل اسپانیا و پرتغال بوده 
است. عملکرد بیرانوند در درون دروازه 
تیم ملی در این ۱۷ بازی فراتر از حد انتظار 
بوده و در مقایسه با دروازه بان های سابق تیم 
ملی، آمار بهتری را از خود به جای گذاشته 

است. 

معافیت ۲۹ نفر از مدال آوران 
بازی های آسیایی ۲۰۱۸ از خدمت

۲۹ نفر از مدال آوران بازی های آسیایی ۲۰۱۸  �
جاکارتا مشمول قانون معاف از سربازی شده اند 
که فرایند معافیت آنها آغاز شده و مراحل نهایی 
را سپری می کند و به زودی کارت معافیت آنها 
صادر خواهد شد.  سیدمحمد شروین اسبقیان، 
مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون ها، با اشاره به 
دیدار صمیمانه مدال آوران بازی های آسیایی 
با رهبر معظم انقلاب که با حضور دکتر 
سلطانی فر برگزار شد، گفت: در آن دیدار مقام 
معظم رهبری رهنمودهای بسیار ارزشمندی را 
درباره مسائل اخلاقی در حوزه ورزش متذکر 
شدند و عنایت ویژه ای هم به درخواست های 
مدال آوران داشتند و اظهار کردند دراین باره 
باید فکری به حال همه شما بشود که پس از آن 
با نامه سلطانی فر، وزیر ورزش وجوانان، به 
ستاد کل فرایند معافیت مدال آوران بازی های 
آسیایی آغاز شد. او ادامه داد: در این بین ۲۹ 
نفر از مدال آوران کاروان ورزشی ایران در 
بازی های آسیایی ۲۰۱۸ که علاوه بر مدال طلا 
دارای مدال های نقره و برنز هم هستند، در 
رشته های دوومیدانی، فوتبال، کشتی، واترپلو، 
کاراته، والیبال، هندبال، جودو، کشتی و ووشو 
به ستاد کل نیروهای مسلح معرفی شدند و در 
قالب معافیت از خدمت مقدس سربازی قرار 
می گیرند و خوشبختانه فرایند معافیت آنها 
مراحل پایانی را پشت  سر می گذارد و به زودی 
کارت معافیت آنها صادر خواهد شد.  اسبقیان 
همچنین درباره مدال آورانی که در ادوار گذشته 
بازی های آسیایی هم مشمول این قانون 
می شوند، توضیح داد: با فدراسیون ها مکاتبه 
کردیم تا مدال آورانی که می توانند در قالب این 
قانون از سربازی معاف شوند، به اداره کل امور 
مشترک فدراسیون ها معرفی شوند تا فرایند 
معافیت آنها را دنبال کنیم.  او با اشاره به قانون 
سرباز قهرمان گفت: ورزشکاران ملی پوشی 
که رشته های آنها زیر نظر کمیته بین المللی 
المپیک و شورای المپیک آسیا است، می توانند 
دوران سربازی خود را در فدراسیون ها سپری 

کنند.

کي روش: دیدار با عراق یک بازي 
حیاتي است

سرمربي تیم ملي فوتبال کشورمان مي گوید که  �
بازي روز چهارشنبه با عراق یک دیدار حیاتي است.

کارلوس کي روش که شاگردانش با برتري ۲ بر 
صفر مقابل ویتنام صعود خود به مرحله یک هشتم 
نهایي مسابقات جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۹ را قطعي 
کردند و به صدرنشیني خود در گروه D ادامه دادند، 
 (AFC) به سایت رسمي کنفدراسیون فوتبال آسیا
گفت: در فوتبال بازي بعدي همیشه مهم ترین بازي 
است و تقابل با عراق براي ما یک بازي حیاتي به شمار 
مي رود. از حالا هر کاري که انجام مي دهیم، براي بازي 
با عراق خواهد بود؛ دیداري که باید با تمرکز بالا در 
مقابل آنها بازي کنیم. هر دو تیم براي کسب صدر 
جدول و البته حفظ اعتبار با یکدیگر خواهند جنگید. 
هر کاري که لازم باشد انجام خواهیم داد تا در بازي 
بعدي از عراق بهتر باشیم. کي روش که با تیم ملي 
به دنبال پایان دادن به ناکامي ایران در کسب جام 
قهرماني جام ملت ها پس از ۴۳ سال است، عنوان 
کرد: بر این باورم که براي حضور در هر تورنمنتي نیاز 
به این است که کل بازیکنان آماده باشند. مي توان 
بازي هایي را با ترکیب اصلي با پیروزي به پایان برد، 
اما با ترکیب کامل مي توان قهرمان یک تورنمنت شد. 
وظیفه من به عنوان سرمربي تیم این است که ۲۳ 

بازیکن تیمم را مثبت با نگرش سازنده نگه دارم.

دلیل درگیري لفظي کي روش
 و سرمربي ویتنام چه بود؟

یک رسانه ویتنامي دلیل درگیري لفظي سرمربیان  �
تیم هاي ملي فوتبال ایران و ویتنام را اعلام کرد. 
در جریان بازي تیم  ملي فوتبال کشورمان مقابل 
ویتنام در دور دوم از مرحله گروهي جام ملت هاي 
آسیا ۲۰۱۹ که با برتري ۲ بر صفر ایران پایان یافت، 
کارلوس کي روش در صحنه اي در کنار خط، درگیري 
لفظي با هانگ سئو پارک، سرمربي ۶۰ ساله تیم ملي 
فوتبال ویتنام پیدا کرد. سایت «دان وي یت» ویتنام 
درخصوص علت این درگیري نوشت: کي روش و 
هانگ سئو پارک پیش از آغاز بازي با روي خوش با 
یکدیگر خوش وبش کردند، اما اوضاع در ادامه به 
خوبي براي قهرمان آسیاي جنوب شرقي پیش نرفت. 
کي روش با دقت تیم ملي فوتبال ویتنام و انگوین 
کوانگ هاي، خطرناک ترین بازیکن این تیم، را مورد 
مطالعه قرار داده بود، به طوري که بازیکنان ایران به 
طور ویژه این هافبک ویتنام را زیرنظر داشتند. همین 
موضوع باعث شد کوانگ  هاي در ۳۰ دقیقه ابتدایي 
اشتباهات زیادي کند و این اتفاق عصبانیت شدید 
سرمربي ویتنام را در پي داشت. این سایت مطلب خود 
را این گونه ادامه مي دهد: پس از خطاي اشکان دژآگه 
روي کوانگ هاي، سرمربي ۶۰ ساله ویتنام واکنش 
تندي از خود نشان داد و در دفاع از بازیکنش از داور 
خواست که نسبت به خطاي بازیکن ایران واکنش 
نشان دهد که کارلوس کي روش هم بلافاصله به 
سمت «پارک» رفت و کنترل خود را از دست داد و 
سر این سرمربي کره اي فریاد زد. در ادامه داور مداخله 

کرد تا درگیري بین این دو مربي درنگیرد».

تاکتیک سکوت سرمربي عراق
 در آستانه بازي با ایران

سرمربي اسلوونیایي تیم ملي فوتبال عراق  �
بازیکنانش را از هرگونه مصاحبه با نمایندگان 
رسانه هاي گروهي منع کرده است. به گزارش سایت 
موازین نیوز عراق، سرچکو کاتانتس و فدراسیون 
فوتبال عراق با وجود پیروزي ۳ بر صفر برابر یمن در 
بازي دوم گروه D جام ملت هاي آسیا بازیکنان تیم 
ملي این کشور را از هرگونه مصاحبه با نمایندگان 
رسانه هاي گروهي منع کردند. محمد خلف، مدیر 
رسانه اي تیم ملي فوتبال عراق در این رابطه گفت: 
سرچکو کاتانتس از ما درخواست کرد به بازیکنان تیم 
ملي فوتبال عراق اجازه حضور در جمع خبرنگاران 
و انجام مصاحبه را ندهیم. ما و بازیکنان تیم ملي 
فوتبال عراق باید به این تصمیم سرمربي احترام 
بگذاریم. همچنین کمیته نظارت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به درخواست کادر مدیریتي تیم ملي فوتبال 
عراق مانع حضور خبرنگاران در محل اقامت این 
تیم در شهر الشارجه مي شوند. تیم هاي ملي فوتبال 
ایران و عراق ساعت ۱۹:۳۰ چهارشنبه هفته جاري 
در آخرین بازي گروه D جام ملت هاي آسیا ۲۰۱۹ به 

مصاف هم مي روند.

جریمه مالي سرمربي لبنان به دلیل 
انتقاد از داوري

کنفدراسیون فوتبال آسیا سرمربي تیم ملي لبنان  �
را هفت هزارو ۵۰۰ دلار جریمه کرد. به گزارش ایسنا 
و به نقل از اسباق، کمیته انضباطي کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، میودراگ رادولوویچ، سرمربي تیم ملي 
فوتبال لبنان، را به دلیل انتقاد شدید از داوري بعد از 
دیدار با قطر، هفت هزارو ۵۰۰ دلار جریمه کرد. در این 
دیدار داور مسابقه گل لبنان را مردود اعلام کرد و در 
صحنه گل اول قطر نیز با اعلام خطاي خود، باعث 
شد تا تیم ملي قطر به برتري برسد.  سرمربي لبنان 
بعد از این دیدار گفته بود که سخت است تیمش 
با ۱۱ بازیکن برابر تیمي با ۱۲ یا ۱۳ بازیکن قرار گیرد. 
هرچند این مربي بعد از بازي برابر عربستان از گفته 
خود عذرخواهي کرد، ولي کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ضمن جریمه او، اخطار داد در صورت تکرار، جریمه 
سنگین تري براي این مربي در نظر گرفته خواهد شد.  

ورزش

خبر جام ملت هاي آسیا

سال شانزدهم    شماره 3342 دو  شنبه   24 دي 1397

شرق: بازی ایران برابر ویتنام سراسر تحت تأثیر درخشش سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران بود؛ او که پیش تر در بازی برابر یمن یکی 
از گل های ایران را زده بود، در این بازی دبل کرده تا سهمی صددرصدی در گل های ایران در بازی دوم جام ملت های آسیا داشته باشد. 
سردار در همین بازی که به نظر می رسید روی نوار گل زنی افتاده است، در دقیقه ۷۹ تعویض شد تا فرصتی برای انجام هت تریک نداشته 
باشد؛ بااین حال همان ۷۹ دقیقه برای مهاجم ترکمن ایران کافی بود تا توانایی های بالایش در امر گل زنی را نشان دهد. او که در دوره قبلی 
جام ملت های آسیا کلا دو گل برای ایران زده بود، تا اینجا سه بار گل زنی کرده است تا بهترین آمارش را از حیث تعداد گل در یک دوره از 
جام ملت های آسیا ثبت کرده باشد. نکته درخور  توجه درباره سبک بازی او و البته سیستم تازه کارلوس کی روش برای تیم ملی ایران، این 
است که بیش از ۹۰ درصد توپ ها در خط حمله به این بازیکن ختم می شود؛ حضور بازیکنانی مثل مهدی طارمی، وحید امیری، سامان 
قدوس و مهدی ترابی در اطراف سردار آزمون نیز مزید بر علت شده است تا هم فاز تهاجمی تیم ملی تقویت شود و هم سردار آزمون 
بخت بیشتری برای گل زنی داشته باشد. نکته مهم اینکه سردار در این دو بازی هشت بار به سمت دروازه رقبا و در چارچوب ضربه زده 

است؛ بیش از کل ضربات در چارچوب بقیه اعضای تیم ملی (۷). 

شرق: علیرضا کریمی، قهرمان کشتی آزاد ایران و آسیا، هم یکی از 
علاقه مندان به فوتبال است که این  روزها توجهش بیشتر به اخبار جام 
ملت های ۲۰۱۹ امارات است تا دیگر مسائل مربوط به ورزش کشور. او 
جزء کسانی است که خیلی خوش بین است تیم ملی فوتبال ایران به  
عنوان قهرمانی جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا برسد. دارنده مدال برنز کشتی 
آزاد جهان درباره سطح بازی های جام ملت های این دوره به «شرق» 
می گوید: «متأسفانه به دلیل اینکه من درحال حاضر در اردوی تیم ملی 
هستم و تمرینات فشرده ای را دارم، فرصت نکردم دو بازی اول کشورمان 
را مقابل یمن و ویتنام ببینم؛ اما مرتب اخبار و فیلم های این دو بازی را 
در زمان استراحتم از شبکه های مجازی و رسانه ها پیگیری کرده ام. خدا 
را شکر ما شروع خوبی داشتم. یمن را قاطعانه با پنج گل بردیم و مقابل 
ویتنام هم یکی از بهترین نمایش ها را داشتیم؛ اما در کل باید بگویم که 
سطح مسابقات این دوره هیجان و جذابیت دوره های قبل را ندارد. فکر 
می کنم افزایش تعداد تیم ها از ۱۶ به ۲۴ تیم، دلیل اصلی کاهش سطح 
کیفی مسابقات باشد. البته فعلا رقابت های مرحله مقدماتی را پشت  
سر گذاشتیم و جلوتر برویم، بازی ها حساس می شود. ان شاءاالله که با 
حساس شدن بازی ها این فرصت برای ما کشتی گیران هم مهیا شود که 

بتوانیم بازی ها را به صورت زنده تماشا کنیم».
کریمی امیدوار است که نسل جوان و فعلی فوتبال ایران این طلسم 
۴۳ ساله را بشکند و قهرمانی جام ملت های آسیا را از آنِ خود کند: «ژاپن، 
کره و عربستان همیشه جزء رقبای سنتی ما در آسیا بوده اند که نباید آنها 
را دست کم بگیریم. به نظرم اصلی ترین حریف های ما در این مسابقات 

این سه تیم هستند؛ اما فکر می کنم ما شانس بالایی برای قهرمانی داشته 
باشیم؛ چراکه تا مرحله نیمه نهایی فکر نمی کنم بازی خیلی سختی 
داشته باشیم. ایران با هدایت کارلوس کی روش در جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه عملکرد خوبی داشت و همه از آن اسم می بردند. ان شاءاالله که 
بتواند بعد از سال ها حضورش در ایران تیم کشورمان را به قهرمانی در 

آسیا برساند».
کی روش در حالی هشت سال است که سرمربیگری تیم ملی فوتبال 
ایران را برعهده دارد که همه این انتظار را از او دارند که این تیم را به 
عنوان قهرمانی برساند. این احتمال وجود دارد که اگر او نتواند به این 

نتیجه برسد، فدراسیون فوتبال دیگر قراردادی با او تمدید نکند. آزادکار 
وزن ۹۷ کیلوگرم دراین باره می گوید: «من هم مثل خیلی از مردم این 
توقع را دارم که او بتواند این تیم را قهرمان کند. به هرحال زمان کافی را 
برای ساختن یک تیم در اختیار داشته و سرمایه زیادی هم برای او هزینه 
شده است. الان دیگر نباید به این قانع باشیم که فقط یک بازی خوب از 
او بخواهیم. ما باید از او مقام قهرمانی بخواهیم. مثل کُشتی که همه در 

آن به دنبال مدال هستند».
کریمی در واکنش به اختلافاتی که کی روش و برانکو، سرمربی تیم 
پرسپولیس، با هم دارند، افزود: «اصلا علاقه ای به پیگیری این موضوعات 
ندارم. امیدوارم که این دو نفر هم به این کشمکشی که دارند، پایان دهند؛ 
چون در نهایت می روند و آن کسی که ضرر می کند، ملی پوشان و تیم 
ملی و مردم ما هستند. البته مسئولان فدراسیون فوتبال باید نظارت دقیق 
روی مربیان خارجی داشته باشند که این قدر راحت نیایند و اعصاب مردم 

را خراب کنند».
قضاوت علیرضا فغانی در جام ملت های فوتبال ۲۰۱۹ امارات از 
افتخارات فوتبال ایران است. او که دیدار رده بندی جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه را داوری کرد، شانس زیادی برای داوری فینال جام ملت ها هم 
دارد؛ البته اگر ایران فینالیست نشود: «من هم مثل همه مردم به آقای 
فغانی افتخار می کنم. ایشان یکی از سرمایه های ورزش کشور هستند. 
قضاوت های خوب و سطح عملکرد ایشان برای همه ثابت شده است؛ اما 
برای همه مهم این است که ایران به فینال برسد. ان شاءاالله ما فینالیست 

بشویم و آقای فغانی هم دیدارهای ماقبل فینال را سوت بزنند».

۲۳ دی
قطر ۶ - کره شمالي صفر

ژاپن یک- عمان صفر
ازبکستان ۴ - ترکمنستان صفر

۲۴ دی
ساعت ۱۹:۳۰/ امارات- تایلند ورزشگاه هزاع بن زاید 

ساعت ۱۹:۳۰/ هند- بحرین ورزشگاه شارجه
۲۵ دی

 ساعت ۱۹:۳۰/ استرالیا- سوریه ورزشگاه خلیفه 
بن زاید 

ساعت ۱۹:۳۰/ فلسطین - اردن ورزشگاه محمد بن 
زاید ابوظبی  

۲۶ دی
ساعت ۱۷:۰۰/ کره جنوبی- چین ورزشگاه آل نهیان 

ابوظبی
ساعت ۱۷:۰۰/ قرقیزستان- فیلیپین ورزشگاه مکتوم 

بن راشد دوبی
ساعت ۲۰:۳۰/ ایران- عراق ورزشگاه آل مکتوم 

دوبی
ساعت ۱۹:۳۰/ ویتنام - یمن ورزشگاه هزاع بن زاید

۲۷ دی
ساعت ۱۹:۳۰/ عربستان- قطر ورزشگاه زاید ابوظبی

ساعت ۱۹:۳۰/ لبنان- کره شمالی ورزشگاه شارجه
ساعت ۱۹:۳۰/ ژاپن- ازبکستان ورزشگاه خلیفه بن 

زاید 
ساعت ۱۹:۳۰/ عمان - ترکمنستان ورزشگاه محمد 

بن زاید ابوظبی  

برنامه و نتیجه جام ملت ها

بررسی عملکرد بهترین بازیکن ایران مقابل ویتنام

سردار از صفر تا ۶۱/۵

گفت وگوی متفاوت با علیرضا کریمی
از کى روش قهرمانى مى خواهیم

شرق: تیم ملي قطر عصر دیروز موفق شد با نتیجه قاطع شش بر صفر از 
سد کره شمالي عبور کند تا بالاتر از عربستان قرار گیرد و به دلیل تفاضل گل 
بهتر فعلا صدرنشین گروه خود شود. با این شرایط، صعود قطر و عربستان 
به مرحله یک هشتم نهایي جام ملت ها قطعي شده است و قطر در صورت 
کسب یک تساوي در بازي روز آخر به عنوان سرگروه جواز حضور در مرحله 
بعد را کسب مي کند. این پیروزي پرگل با درخشش دو فوق ستاره این 
تیم، یعني اکرم عفیف و معز علي، به دست آمد. معز علي بازیکن تیم 
الدحیل قطر با به ثمررساندن چهار گل در این مسابقه نام خودش را در 
تاریخ این دوره از رقابت ها در کنار علي دایي و بهتاش فریبا و بازیکناني از 
اردن و بحرین جاودان کرد. علي دایي در جام ملت هاي آسیا ۱۹۹۶ مقابل 

کره جنوبي موفق به زدن چهار گل شد و بهتاش فریبا نیز در جام ملت هاي 
۱۹۸۰ مقابل تیم ملي بنگلادش پوکر (زدن چهار گل در یک بازي) کرد تا 
نقش پررنگي در پیروزي ۷ بر صفر ایران مقابل این تیم داشته باشد. سومین 
و چهارمین بازیکني که در تاریخ این مسابقات موفق به زدن چهار گل در یک 
بازي شده بودند، «اسماعیل عبداللطیف» از بحرین در سال ۲۰۱۱ و «حمزه 

الدردور» از اردن در سال ۲۰۱۵ بودند.
علاوه بر این، حالا ستاره جوان قطري ها با پنج گل زده برترین گلزن تیم 
ملي قطر در تاریخ جام ملت ها است و در این دوره از رقابت ها فعلا بالاتر 
از سردار آزمون با سه گل زده آقاي گل این تورنمت است. در این رده بندي 
علي دایي با ۱۴ گل صدرنشین است. همچنین اکرم عفیف، بازیکن تیم السد 

قطر نیز با دادن چهار پاس در دیدار مقابل کره شمالي بهترین پاسور این 
مسابقات لقب گرفته است.

تیم ملي قطر یک رکورد دیگر را به نام خود ثبت کرد؛ زدن هشت گل زده 
در دو مسابقه این تیم را در صدرجدول برترین خط حمله این رقابت ها قرار 
داد که پیش از این در اختیار تیم ملي ایران با هفت گل زده بود. با پیروزي 
شش بر صفر قطر مقابل کره شمالي قاطع ترین پیروزي در جام ملت هاي 
۲۰۱۹ امارات به یاران اکرم عفیف رسید که پیش تر در اختیار تیم ملي 
ایران به دلیل برد پرگل ۵ بر صفر مقابل یمن بود. قطري ها در کنار ایران و 
عربستان و کره جنوبي و اردن از تیم هایي هستند که در دو مسابقه موفق به 

ثبت ۱۸۰ دقیقه کلین شیت شده اند.

میزان پاس های صحیح سردار آزمون
۱۵ پاس از ۲۶ پاس سردار آزمون در ب
برابر ویتنام رو به جلو داده شده است؛
درصد پاس هایش   نزدیک به ۶۰

وپ ن ر ر ی ر ی بر ی یچ
 تا از این حیث کنار بیرانوند، ترابی

 و کریم انصاری فرد قرار بگیرد  

وجه به مهاجم هدف  بودن، سردار 
پاس های تیم نداشت  م زیادی در
پاس در این بازی داد که  فقط ۲۶
مورد آنها درست به مقصد رسید. 

دوئل های سردار در بازی مقابل ویتنام: 
 مجموع در ۴۲٫۹ درصد دوئل هایش

 در این بازی موفق بود  

 
ان

باباباززیزی با یمن،ن، در بازی با ویتنام مثلل
ترتضیضیضی پ پوورعلی یگگنججی بیشترین   نیز م

۹۴ پاس ا اوو رارا دادد؛؛             تعداد پاپاسسس
          داد  که ۸۶۸۶۸۶٫۲٫۲  ددرصدد  آنآنها

مقمقمقصدصد رسیدد                   صحیح  بهه

ایایایننن انانان، ایایای تتتیمم ممملیلل ااایریی بربب کاکاکارلرللوسوسو کککی رورووششش تهتهته سسیستمتمتم تتتازازازههه اواواو ووو ااالبلل  سسبککک بببازازازییی
کن ختم می شود؛ حضور بازیکنانی مثل مهدی طارمی، وحید امیری، سامان 
ت شده است تا هم فاز تهاجمی تیم ملی تقویت شود و هم سردار آزمون 
ردار در این دو بازی هشت بار به سمت دروازه رقبا و در چارچوب ضربه زده 

ی (۷).

قطر رکورد ایران را پاك کرد


